
 

RESOLUÇÃO CONSUP/004/2008. 

 

Dispõe constituição da comissão 
para a elaboração do Regulamento 
do CONSUP. 
 

 
O Conselho Acadêmico Superior do Centro 

Universitário Unirg, no uso de suas atribuições Regimentais, reunido em sessão 

plenária realizada no dia 17 de novembro de 2008, resolve: 

 

 Art 1º Eleger na forma do artigo 11, inciso I, do Regimento Geral do Centro 

Universitário Unirg, Comissão para a elaboração do seu Regulamento; 

 

 Art 2º Por 13 (treze) votos Favoráveis e 4 (quatro) contrários, foram eleitos os 

seguintes nomes para compor a referida Comissão: 

 

a) Professor, Almir Lopes da Silva; 

b) Discente, Ito Silvério Gama Ribeiro Guedes; 

c) Servidor, Jairo Rodrigues da Silva; 

d) Professor, José Carlos de Freitas; 

e) Professora, Maria Welitânia de O. Cabral 

 

Art 2º Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as 

disposições contrárias. 

 

Publique-se 
Comunique-se 
 

Gurupi – TO, 17 de novembro de 2008. 

 

 

Marcus Geraldo Peixoto Sobreira 
Presidente do Conselho Superior 
 Do Centro Universitário UNIRG. 

 

 


